

C'TAINER ApS
Mælkebøttevej 1, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 19 67 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Mikael Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	C'TAINER ApS Mælkebøttevej 1 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 19 67 67
	Stiftet: 10. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Johansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Containerspot A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.865 kr. mod 298.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 764.706 kr. mod 1.300.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	134.865	298.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.781	-22.781
Driftsresultat	112.084	276.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.622	1.321.600
Andre finansielle indtægter	922.232	573.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.625	-854.575
Resultat før skat	951.313	1.317.000
Skat af årets resultat	-186.607	-16.684
Årets resultat	764.706	1.300.316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-368.378	-678.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.011.084	1.728.716
Disponeret i alt	764.706	1.300.316

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.301.653	11.324.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.301.653</u>	<u>11.324.434</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.537.554	7.905.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.537.554</u>	<u>7.905.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.839.207</u>	<u>19.230.366</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.588	27.625
Tilgodehavende selskabsskat	253.734	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.832	395.120
Tilgodehavender i alt	<u>332.154</u>	<u>422.745</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.196.575	5.068.368
Værdipapirer i alt	<u>5.196.575</u>	<u>5.068.368</u>
Likvide beholdninger	46.122	95.322
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.574.851</u>	<u>5.586.435</u>
Aktiver i alt	<u>24.414.058</u>	<u>24.816.801</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.037.554	7.405.932
	Overført resultat	8.583.033	7.571.949
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>15.867.587</u>	<u>15.352.881</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	4.934.618	5.996.976
	Deposita	58.000	80.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.992.618</u>	<u>6.076.976</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.709	235.491
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.319.779	2.989.580
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.060	5.060
	Selskabsskat	0	128.741
	Anden gæld	1.155	1.072
	Periodeafgrænsningsposter	13.150	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.553.853</u>	<u>3.386.944</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.546.471</u>	<u>9.463.920</u>
	Passiver i alt	<u>24.414.058</u>	<u>24.816.801</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.084.332	5.843.233	250.000	14.302.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-678.400	1.728.716	250.000	1.300.316
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.405.932	7.571.949	250.000	15.352.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-368.378	1.011.084	122.000	764.706
	125.000	7.037.554	8.583.033	122.000	15.867.587

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		5.196.575
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		172.224
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.012	134.474
Andre finansielle omkostninger	72.613	720.101
	<u>214.625</u>	<u>854.575</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.135.327	6.232.467
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.709	-235.491
	<u>4.934.618</u>	<u>5.996.976</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.135.332</u>	<u>5.081.650</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.135, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 9.797.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i tilknyttet virksomhed t.kr. 4.363 er det stillet selvskyldnerkaution.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
